- A nunc magis dolet præ cæteris super tanti, tamque incomparabilis Viri absentia. Quocirca Officium ejus commemorationis assiduam usque tricesimum z libenter persolvit. Panem quoque et vinum cum cæteris ferculis, quæ fratres ejusdem Congregationis interim sumpsere, eadem pro ejusdem Viri anima pauperibus largita sunt. Diem vero migrationis suæ, quo animam suam, memoratu dignam, Deo reddidit, in catalogo suorum illustrium virorum ponens, anniversariam et celebrem se habere indesinenter repromisit. Nos itaque humili prece vos precamur, ut nostri sitis memores, quatenus orationum precumque vestrarum possimus fieri participes.
- Eremitæ Cartusie prope Gratianopolim.*
- 12 Nos quoque Cartusie fratres, piissimi patris nostri Brunonis, viri valde clarissimi, solatio miserabiliter præ omnibus destituti, quid pro ejus dilecta anima, et sancta faciamus, definire nequimus. Vincunt enim merita beneficiorum pro ejus erga nos, quicquid possumus, et valemus. Itaque sicut pro unico patre, ac domino nostro nunc, et sine fine orabimus, et qualiscunque Missarum, cæterique spiritalis exercitii consuetudo circa defunctos apud nos tenetur, pro illius anima omni tempore tanquam filii persolvemus aa.
- Fratrum Casæ-Dei subtus Carnillionem prope Gratianopolim.*
- 15 Nos fratres, et servi servorum Casæ-Dei habitantes in cellula beate Mariæ, quæ alio nomine dicitur Cornelio bb, et est vicina eremo Cartusie, pro sanctitate tanti Viri, cujus doctrina, et exemplo stirps tanta in Christo fructificavit, septem diebus celebrabimus Officium et Missas, et dabimus panem et vinum cum cæteris ferculis pauperibus, sicut uni ex fratribus nostris, et memoriam anniversariam ejus in catalogo nostro scribemus.
- C *Fratrum S. Ruffi in costa S. Andreae.*
- 14 Nos fratres ex canonicis sancti Ruffi, commorantes in quadam cellula sancti Andreae, quæ vulgo Costa vocatur cc, pro piissimi anima Brunonis, per septem dies continuos Matutinas, et Missas celebrabimus dd, et sicuti uni ex nobis pro ejus animæ solatio præbendam ee dabimus, et in catalogo fratrum nostrorum nomen ejus habebimus.
- ff *Athanacensis cænobii Lugduni ff.*
- 13 Athanacensis vero cætus, divino oraculo præmonitus, pro anima religiosi Deoque dilecti Brunonis generale Officium gg, simulque preces, et orationes persolvit, et conscriptis cum eo fratribus obsequia commendationis exhibuit.
- Majoris ecclesie Lugdunensis.*
- 16 Sic mors prudenti parit, velut insipienti.
- Prudens Bruno fuit, sed cito morte ruit. D
Nempe jacet Bruno tumulo depressus in uno,
Qui quantum potuit, justitiæ studuit.
Floruit et vita factus simplex eremita.
Si fuit iste reus, tu sibi parce Deus.
Cui dantur frustra pro Psalmis carmina pulchra,
Plus prodesset ei ter Miserere mei.
- S. Mariæ Blesensis hh.* hh
- 17 Non est deflendum, nec patris morte dolendum.
Non obiit Bruno, qui partem fixit in uno ii.
Hunc Deus excepit, comitem pia turba recepit.
- S. Petri Cliviensis cænobii kk.* kk
- 18 Jure dolor poni debet pro morte Patroni ll.
Gaudeat et mater, gaudet ut ipse pater.
Fecimus obsequium, quod chartula jussit agendum. E
Et nobis iidem vos faciatis idem.
- S. Romani de ecclesia Lugdunensi archidiaconi mm.* mm
- 19 Domne tibi Bruno, qui semper rege sub uno
Sacram servasti legem, nec eam violasti,
Finis adest vitæ, tristantur ob hoc eremita.
Sunt tibi post fatum summæ data gaudia vitæ.
Non ergo pro te gemitus edant eremita.
Nam mundo vivens loca deserta subiisti.
Nunc cælos nactus letaris in agmine Christi.
- S. Vincentii Cabillonensis ecclesie nn.* nn
- 20 Cum bene præteritam testetur littera vitam,
Et cum posse mori nulli dematur honori,
Fletus deponi debent pro morte Patroni.
Namque Deus sedem superam sibi tradidit ædem. F
Nunc igitur, fratres, Psalmos Missasque carentes
Reddamus Christo laudes et carmina nostro,
Ut prosit cunctis, quod nos adolebimus isti.
- S. Mariæ Belvensis ecclesie oo.* oo
- 21 Ivit ab hac vita Bruno simplex eremita;
Tollitur arce poli, terris super astra relictis,
Et sic cum Christo mundo requiescit ab isto.
Orans pro cunctis viventibus, et modo functis pp.
- S. Anthonii Conteiensis qq.* qq
- 22 Quicquid habet mundus, quicquid vitale vocatur,
Si bene discrevi, sub mobilitate moratur.
Unde sub incerta mutabilitate tenemur.
Res quoque non stabiles et nos et nostra videmur.
Volvitur in fati, volvuntur fata diurna.
Ipsa